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Principal Pendiente Vencimiento
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.950,36 1.399.080,42  1.397.130,06 35  1,77  1,41  3,73 5  0,32  1,42 1,77 35  34,554 34,593Andalucía / Andalucia

 0,00 1.091.211,29  1.091.211,29 27  1,36  1,10  0,00 0  0,00  1,11 1,37 27  44,649 44,649Aragón / Aragon

 0,00 180.396,68  180.396,68 6  0,30  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,30 6  29,907 29,907Asturias / Asturias

 700,24 493.905,09  493.204,85 12  0,61  0,50  0,75 1  0,11  0,50 0,61 12  41,697 41,848Canarias / Canary Islands

 0,00 97.638,99  97.638,99 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  21,482 21,482Cantabria / Cantabria

 22.706,60 1.212.652,29  1.189.945,69 38  1,92  1,23  4,48 6  3,70  1,21 1,87 37  30,834 31,109Castilla y León / Castilla-Leon

 614,62 1.006.152,69  1.005.538,07 24  1,21  1,02  0,75 1  0,10  1,02 1,22 24  38,934 38,971Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 498.255,53 68.741.769,20  68.243.513,67 1.268  64,01  69,48  51,49 69  81,21  69,40 64,10 1.266  34,840 35,105Cataluña / Catalonia

 47.253,15 9.373.745,46  9.326.492,31 266  13,43  9,47  21,64 29  7,70  9,49 13,42 265  31,095 31,078Comunidad Valenciana / Valencia

 373,99 296.771,05  296.397,06 9  0,45  0,30  0,75 1  0,06  0,30 0,46 9  28,968 29,003Extremadura / Extremadura

 2.041,71 915.766,13  913.724,42 26  1,31  0,93  3,73 5  0,33  0,93 1,32 26  26,946 26,955Galicia / Galicia

 737,67 476.236,91  475.499,24 12  0,61  0,48  0,75 1  0,12  0,48 0,61 12  29,213 29,194Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 52.075,08  52.075,08 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  20,115 20,115La Rioja / La Rioja

 35.527,44 10.893.328,16  10.857.800,72 189  9,54  11,01  7,46 10  5,79  11,04 9,47 187  37,390 37,376Madrid / Madrid

 2.264,37 2.007.177,31  2.004.912,94 52  2,62  2,03  3,73 5  0,37  2,04 2,63 52  39,099 39,155Murcia / Murcia

 0,00 428.198,11  428.198,11 8  0,40  0,43  0,00 0  0,00  0,44 0,41 8  37,210 37,210Navarra / Navarra

 1.129,25 273.988,41  272.859,16 6  0,30  0,28  0,75 1  0,18  0,28 0,30 6  32,225 32,203País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 98.940.093,27 1.981

 279.252,98
 91,97

 49.944,52

 613.554,93 134

 4.578,77
 83,31

 133.623,25

 98.326.538,34 1.975

 49.785,59
 91,97

 279.252,98

 34,840 35,025
 27,360 27,542
 0,000 0,045

 109,583 109,583

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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